
 

Raadsbesluit BB15.00355 
15.B002613 
Raadsbesluit bij BenW advies nr BENW151409 
Raadsbesluit bij BenW advies nr BENW151409 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 19 mei 2015; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 4 juni 2015; 
 
 
b e s l u i t: 
 
- De ambitie om een integraal beleidskader en een integrale verordening cq afgestemde 

verordeningen te ontwikkelen formeel te bekrachtigen; 
- In te stemmen met de voorgestelde planning om in het eerste kwartaal van 2016 het 

integrale beleidskader voor de drie decentralisaties vast te stellen en 
integrale/afgestemde verordeningen in het tweede kwartaal van 2016 

 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 25 juni 2015 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


